Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 345
Stefan Regenbogen 170
Ralf Meiberth 175
5. Platz

1102 SV Heckershausen | 543
Friedemann Schoénherr 192
Volker Brandl 179
Wolfgang Sonnenberg 172
1. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar | 181
Horst Nickel 181
6. Platz

1111 SV Wahnhausen | 383
Joerg Hoehmann 192
Lothar Marth 191
3. Platz

Abschlusstabelle nach dem 6. Durchgang:

1. 1111 SV Wahnhausen | 2842
2. 1102 SV Heckershausen | 2702
3. 1106 SSV Jungfernkopf | 2411
4, 1102 SV Heckershausen Il 2291
5.1101 SV Weimar | 1828
6. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar | 1759

2016
6. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Melanie Sonnenberg
Horst Kleinschmidt
Joachim Klimm

2. Platz

1106 SSV Jungfernkopf |
Rolf Putlitz
Manfred Richter

4. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Volker Brandl 1102
Ralf Meiberth 1101

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Friedemann Schoénherr 1102
Lothar Marth 1111
Horst Nickel 1105

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

449

151
152
146

353

179
174

192
179
175

192
191
181

151



Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 327
Stefan Regenbogen 162
Volker Eberhardt 165
5. Platz

1102 SV Heckershausen | 532
Friedemann Schoénherr 183
Ingeborg Temme 172
Volker Brand| 177

2. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar |
Horst Nickel

6. Platz

1111 SV Wahnhausen |

Lothar Marth
Jorg Susemihl
Joerg Hoehmann

1. Platz

Tabelle nach dem 5. Durchgang:

. 1111 SV Wahnhausen |

. 1102 SV Heckershausen |

. 1106 SSV Jungfernkopf |

. 1102 SV Heckershausen Il

. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar |
. 1101 SV Weimar |

OO WN P

181
181

560

182
188
190

2842
2691
2411
2168
1759
1648

2016
5. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Melanie Sonnenberg
Wolfgang Sonnenberg
Joachim Klimm

4. Platz
Horst Kleinschmidt

1106 SSV Jungfernkopf |

Rolf Putlitz
Manfred Richter
Peter Roller

3. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Jorg Susemihl 1109
Volker Brandl 1102

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Friedemann Schoénherr 1102
Lothar Marth 1111
Horst Nickel 1105

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

Ingeborg Temme 1102

490

168
175
147

134

494

169
163
162

190
188
177

183
182
181

168

172



Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 168
Ralf Meiberth 168
6. Platz

1102 SV Heckershausen | 536
Friedemann Schoénherr 184
Ingeborg Temme 177
Volker Brand| 175

2. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar |

Kurt Rose
Horst Nickel

5. Platz

1111 SV Wahnhausen |

Joerg Hoehmann
Lothar Marth
Jorg Susemihl

1. Platz

Tabelle nach dem 4. Durchgang:

. 1111 SV Wahnhausen |

. 1102 SV Heckershausen |

. 1106 SSV Jungfernkopf |

. 1102 SV Heckershausen Il

. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar |
. 1101 SV Weimar |

OO WN P

304

118
186

567

192
190
185

2282
2159
1917
1678
1578
1321

2016
4. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Wolfgang Sonnenberg
Melanie Sonnenberg

4. Platz

1106 SSV Jungfernkopf |

Rolf Putlitz
Manfred Richter
Peter Roller

3. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Jorg Susemihl 1109
Volker Brandl 1102

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Lothar Marth 1111
Horst Nickel 1105
Friedemann Schoénherr 1102

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

Ingeborg Temme 1102

326

160
166

507

180
170
157

192
185
175

190
186
184

166

177



Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 495
Stefan Regenbogen 150
Ralf Meiberth 166
Volker Eberhardt 179
5. Platz

1102 SV Heckershausen | 539
Volker Brand| 182
Friedemann Schonherr 185
Wolfgang Sonnenberg 172
2. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar | 501
Horst Nickel 177
Kurt Rose 157
Michael Eller 167
4., Platz

1111 SV Wahnhausen | 570
Lothar Marth 188
Jorg Susemihl 188
Joerg Hoehmann 194

1. Platz

Tabelle nach dem 3. Durchgang:

1. 1111 SV Wahnhausen | 1715
2. 1102 SV Heckershausen | 1623
3. 1106 SSV Jungfernkopf | 1410
4, 1102 SV Heckershausen Il 1352
5. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar | 1274
6. 1101 SV Weimar | 1153

2016
3. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Joachim Klimm
Melanie Sonnenberg

6. Platz

1106 SSV Jungfernkopf |

Rolf Putlitz
Manfred Richter
Peter Roller

3. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Jorg Susemihl 1109
Volker Brandl 1102

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Lothar Marth 1111
Friedemann Schonherr 1102
Rolf Putlitz 1106

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

336

166
170

533

184
177
172

194
188
182

188
185
184

170



Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 493
Volker Eberhardt 176
Stefan Regenbogen 154
Ralf Meiberth 163
5. Platz

1102 SV Heckershausen | 544
Friedemann Schoénherr 186
Ingeborg Temme 174
Volker Brand| 184

2. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar |

Kurt Rose
Horst Nickel

6. Platz

1111 SV Wahnhausen |

Joerg Hoehmann
Lothar Marth
Jorg Susemihl

1. Platz

Tabelle nach dem 2. Durchgang:

. 1111 SV Wahnhausen |

. 1102 SV Heckershausen |

. 1102 SV Heckershausen Il

. 1106 SSV Jungfernkopf |

. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar |
. 1101 SV Weimar |

OO WN P

314

130
184

576

194
192
190

1145
1084
1016

877
773
658

2016
2. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Melanie Sonnenberg
Wolfgang Sonnenberg
Joachim Klimm

4. Platz

1106 SSV Jungfernkopf |

Rolf Putlitz
Manfred Richter
Peter Roller

3. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Jorg Susemihl 1109
Volker Brandl 1102

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Lothar Marth 1111
Friedemann Schonherr 1102
Horst Nickel 1105

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

Ingeborg Temme 1102

505

159
176
170

521

183
172
166

194
190
184

192
186
184

159

174



Kreisrundenwettkdmpfe

Luftgewehr Alterspokal
1101 SV Weimar | 165
Stefan Regenbogen 165
6. Platz

1102 SV Heckershausen | 540
Friedemann Schénherr 186
Ingeborg Temme 174
Volker Brandl 180

2. Platz

1105 SV Hegelsberg-Vellmar |

Kurt Rose
Michael Eller
Horst Nickel

4., Platz

1111 SV Wahnhausen |

Joerg Hoehmann
Jorg Susemihl
Lothar Marth

1. Platz

Tabelle nach dem 1. Durchgang:

. 1111 SV Wahnhausen |

. 1102 SV Heckershausen |

. 1102 SV Heckershausen Il

. 1105 SV Hegelsberg-Vellmar |
. 1106 SSV Jungfernkopf |

. 1101 SV Weimar |

OO WN P

459

133
149
177

569

192
189
188

569
540
511
459
356
165

2016
1. Durchgang

1101 SV Weimar Il

1102 SV Heckershausen Il

Melanie Sonnenberg
Wolfgang Sonnenberg
Joachim Klimm

3. Platz

1106 SSV Jungfernkopf |
Rolf Putlitz
Manfred Richter

5. Platz

Beste Einzelschiitzen Herren Alt:

Joerg Hoehmann 1111
Jorg Susemihl 1109
Volker Brandl 1102

Beste Einzelschiitzen Senioren:

Lothar Marth 1111
Friedemann Schonherr 1102
Rolf Putlitz 1106

Beste Einzelschiitzinnen Damen Alt:

Melanie Sonnenberg 1102

Beste Einzelschitzinnen Seniorinnen A:

Ingeborg Temme

511

170
168
173

356

180
176

192
189
180

188
186
180

170

174



